

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در اولین جلسه عمومی با همکاران تاکید کرد:

## **لزوم افزایش بیش از پیش روحیه کار تیمی برای موفقیت در نهضت توسعه عدالت فضاهای آموزشی**

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در اولین جلسه عمومی با همکاران، بر لزوم افزایش بیش از پیش روحیه کار تیمی برای موفقیت در نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی تاکید نمود.



به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان در اولین جلسه عمومی با حضور کارکنان نوسازی مدارس استان ضمن تاکید بر مقدس بودن امر مدرسه سازی، بر اهمیت عاقبت بخیری فراتر از سلامتی و عافیت تاکید کرده و ضمن آرزوی سلامتی و آرامش برای همکاران و خانواده هایشان، ابراز امیدواری نمود که لبخند بر لبانشان باشد.

فرهودی همچنین به موفقیت های این اداره کل اشاره کرده و گفت: "ما جزو 5 استان اول در کشور محسوب می شویم که رتبه برتر آورده ایم و این نتیجه تلاش و زحمات شما عزیزان در این اداره کل می باشد.

وی اظهار داشت: ما باید در سنگر مدرسه سازی، با وجود تلاطم ها و هجمه های دشمنان، در سال ۱۴۰۴ تلاش کنیم تا مدارس بیشتری را به دانش آموزان تحویل داده و آرامش را برای آن ها فراهم کنیم چرا که حتی یک مدرسه بیشتر در پایان سال، به معنای شاد نمودن دانش آموزان بیشتری است.

مدیرکل نوسازی مدارس استان همچنین بر لزوم توجه ویژه به نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی تاکید کرده و گفت: "باید وظیفه ای که به گردن داریم را با فعالیت مضاعف تا ریشه کن کردن مدارس قدیمی و تخریبی به نفع دانش آموزان به سرانجام برسانیم."

وی افزود: امسال هدف اصلی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی و لزوم مردمی سازی در اجرای این نهضت می باشد و باید دست در دست هم و همگام با مردم و سایر نهاد ها و ارگان ها برای دانش آموزان استان، گام های بزرگی برداشت و عمده مشکلات فضاهای آموزشی استان را در سال اول نهضت، حل نماییم.

وی در پایان ضمن تاکید بر اهمیت کار تیمی و پرهیز از حاشیه ها، اظهار داشت: امیدواریم تا با کار تیمی مضاعف و تلاش بیش از پیش، همچون سال های گذشته، امسال نیز در ماموریت نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی موفق بوده و بتوانیم بذر های امید بیشتری را در بین دانش آموزان استان و قشر فرهنگیان بکاریم.